da tranquilidade da OP, atacavam-na de várias formas, perturbando os frades e a Ordem. 

Frente a isso, com o objetivo de possibilitar que os frades estivessem mais livres para 

cumprir com seu ofício e para dirimir os conflitos que a OP teria de se envolver em função 

da posse de bens materiais, as igrejas, os oratórios, as casas e os locais da OP, nos quais 

os frades moravam e utilizavam, ou que viriam a morar, com todos os direitos e domínio 

(postestas) destss bens, Nicolau IV exime a OP de sua posse, passando-os para a 

jurisdição exclusiva do papa e da Igreja Romana46. 

Ao passar para a jurisdição do papa e da Igreja Romana, os bens imóveis da 

Ordem47, o objetivo podia ser “blindar” a OP frente às críticas do clero secular e outros 

46 “Dum sollicitae considerationis indagine perscrutamur, quod vos, mundi spretis illecebris, voluntariae 

paupertatis subire onera, ut Christi pauperis liberius insistatis obsequiis, elegistis, abnegando, quamvis 

salubriter, vosmetipsos: Dum etiam infra mentis archana revolvimus, quod Ordo vester in agro dominico 

superna dispositione plantatus, uberes in orreum Domini fructus infert, quodque salutis commoda grandia 

ex vestrae sollicitudinis studio, quod laudabiliter continuare satagitis, fidelium proveniunt animabus, 

dignum, et rationi conveniens arbitramur, ut vos, dictumque Ordinem opportuni favoris prosequamur 

auxilio, et specialis gratiae privilegio muniamus. Ex parte siquidem vestra fuit propositum coram nobis, 

quod vobis, et Ordini vestro, nonnullas libertates, et immunitates, Apostolicae Sedis benignitas duxit 

hactenus concedendas: Sed quidam vestrae quietis otio invidentes, super eis, vos, et Ordinem ipsum 

molestant multipliciter, et perturbant; Propter quod vobis facultas adimitur, libere divinis obsequiis 

insistendi Quare suppliciter petebatur a nobis, ut vobis, et eidem Ordini, super hiis providere de benignitate 

solita dignaremur. Nos itaque diligentius attendentes, quod eo efficacius, et commodius cultui divinorum, 

salutis operibus, et animarum profectibus intendere, ac vacare poteritis, quo quietior et tranquillior fuerit 

status vester: Volentes quoque praerogativa favoris et gartiae vos, et Ordinem prosequi memoratum: vos, 

et praedictum Ordinem, ac Ecclesias, Oratoria, domus, et loca vestra, in quibus habitatis, et inhabitabitis, 

dum ea inhabitaveritis, cum omnibus iuribus et pertinentiis suis, a cuiusvis alterius jurisdictione, ac 

potestate omnimoda, prorsus eximimos de gratia speciali, decernentes ex nunc eundem Ordinem, ac